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  Objednávka č. : 2025300442

  Referent : 

  [uveďte na dod.listě a faktuře]

  Telefon : 

  Bankovní spojení : XXXXX

  Číslo bank. účtu : XXXXX

  IČ              : 00551023

  Vystaveno dne   : 11.04.2025

  Číslo PRV : 2025100782

DODAVATEL

 PKF APOGEO Tax, s.r.o.

 Rohanské nábřeží 671/15

 186 00 Praha

V rámci realizace projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám III“ (POMPO III), reg. č.
CZ.03.04.01/00/22_010/0001326 u Vás objednáváme poskytování služeb daňového poradenství.

Předmětem plnění objednávky je zajištění služeb daňového poradenství (podle zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém 
poradenství) v rozsahu max. XXXXX hodin v roce 2025 pro projekt OPZ+ „Potravinová a materiální pomoc nejchudším 
osobám III“ (POMPO III), reg. č. CZ.03.04.01/00/22_010/0001326, a to ve formě písmeně zasílaných stanovisek 
(podepsaných zaručeným elektronickým podpisem) ke konkrétně položeným dotazům.
Konkrétní rozsah poskytování služeb daňového poradenství bude záviset na aktuálních potřebách Objednatele.

Odměna za 1 hodinu (60 minut) poskytování služeb daňového poradenství dle této objednávky je stanovena jako nejvýše 
přípustná a činí maximálně XXXXX Kč bez DPH, tzn. XXXXX Kč včetně DPH. Maximální odměna za celý předmět plnění, 
tj. rozsah XXXXX hodin, činí 246 500,00 Kč bez DPH, tzn. 298 265,00 Kč s DPH.

Dotazy k řešení bude možné dodavateli zasílat do 31. 10. 2025 nebo do vyčerpání maximálního limitu XXXXX hodin. Souč
asně platí, že hodiny budou čerpány jen dle skutečné potřeby objednatele s tím, že celkový limit hodin nemusí být vyčerpán. 
Proplaceny budou pouze skutečně vyčerpané hodiny.

Oprávněnými osobami za MPSV ve věcech týkajících se plnění dle této objednávky, zejména pak zasílání dotazů a přebírání a 
schvalování výstupů dodavatele jsou: XXXXX, e-mail: XXXXX, tel.: XXXXX nebo XXXXX, e-mail: XXXXX, tel.: 
XXXXX.

Jednotlivé dotazy v oblasti daňového poradenství budou dodavateli předávány emailovou formou z emailů výše uvedených 
oprávněných osob na email: XXXXX a XXXXX

Po obdržení dotazu v oblasti daňového poradenství dodavatel přijetí tohoto dotazu potvrdí a v emailu současně sdělí 
odhadovaný předpokládaný rozsah hodin. Termín dodání výstupu je 8 kalendářních dnů ode dne potvrzení přijetí konkrétního 
dotazu.
V případě, že objednatel identifikuje v předaném výstupu plnění vady, nedodělky či jiné nedostatky, upozorní na to dodavatele 
a stanoví mu lhůtu pro jejich odstranění, maximálně však v délce 8 kalendářních dnů, nebude-li sjednána s ohledem na povahu 
nedostatků lhůta kratší. Dodavatel opětovně předloží upravený výstup objednateli. Tak bude postupováno do té doby, dokud 
nebude výstup ve finální podobě.

Dodavatel zajistí, že poskytované služby nebudou zatíženy jakýmikoli právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro 
objednatele plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích osob.
Dodavatel je povinen využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu objednatele vše, co 
podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné.
Dodavatel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s výkonem daňového poradenství.
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Dodavatel i objednatel se zavazují nahradit způsobenou škodu či jinou újmu v rámci platných právních předpisů a dále
vyvinout maximální úsilí vedoucí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Odměnu za služby daňového poradenství je dodavatel oprávněn účtovat po jejich poskytnutí a odsouhlasení objednatelem, že
poskytnuté služby daňového poradenství jsou v souladu s jeho dotazem a v dostatečné kvalitě. Toto odsouhlasení objednatelem
bude formou akceptačního protokolu potvrzeného jak objednatelem (oprávněnou osobou za MPSV), tak dodavatelem.

Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou odměnu za poskytnuté právní služby na základě vystavené faktury.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných předpisů. Přílohou faktury musí být
akceptační protokol potvrzený oběma smluvními stranami. Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky a text „Tento výdaj
je financován z projektu OPZ+ Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám III CZ.03.04.01/00/22_010/0001326“.

Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktury musí být Objednateli
doručeny nejpozději do 5. 12. 2025, aby mohly být proplaceny v tomto kalendářním roce. V případě nedodání faktury
v termínu dle předchozí věty se prodlužuje splatnost faktury na 60 kalendářních dnů.
V případě, že bude faktura objednateli doručena v období od 11. prosince příslušného kalendářního roku do 31. ledna roku
následujícího, bude splatnost prodloužena až na 60 kalendářních dnů, a to v souvislosti s procesem schvalování státního
rozpočtu.

Na základě zákona č. 340/2015 sb. o registru smluv upozorňujeme, že tato objednávka bude uveřejněna k volnému nahlédnutí
v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR.

XXXXX
Povoleno Razítko úřadu

XXXXX 
Objednávající Dodávající
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